DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32011 GASOLINA 87 OCTANOS (Despacho 1327202-0)
15101514 PL/7767/EXP/ES/2015-1327202
56.3640 Litros    $18.425514 $1,038.54

Subtotal $1,038.54
IVA 16.00% $161.46
TOTAL PESOS : $1,200.00

(un mil doscientos pesos 00/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
Q+qkcr9un5XvwdwpjwDqkDkc0AgCpWA6Fb
T+NlrP5w/A9+AODYPd8MqWqWD24AGvx3RJ
cnrqChcqMf0rNv4d4Ds2fRMEHnPCucb3omxj
MypNV3u7OwqCc6R8BthDrM5aSoVBc4NPt/
mbTflGIGtfZmbFZ36dzkp3TWiMLTMQedbuS
Aa9WZ+2ckzy9bDesDlIyiWTALQO6H+hP/15id